1252 (36 Henric III)

Homines Roff' (deb') c iiii/xx ix li' iiii s' et vi d' de rem'
firme vill' sue de pluribus annis preteritis. (Set non deb'
summoneri de c et xxx li' xiii s' et ii d' quia rex concessit
eisd' hominibus quod non resp' de firma ville sue nisi tantum de
xx li' a tempore quo subtracte fuerunt eis alloc' pro
crucesignatis et resid' eis perdon' sicut cont' in mem' anni xxxv.
Et sic debent lviii li' xi s' iiii d'. ((Et resp' inde in
dorso.)) (E 372/96, rot 12)

...

(t) Id' vic' ____ xxi li' xii s' iiii d' ob' de exitibus ville
Roff' sicut cont' ibid'. (E 372/96, rot 12d)

...

Homines Roff' r' comp' de lviii li' xi s' et iiii d' de arr'
firme ville sue sicut cont' ex alia parte rotuli. In th' x li'.
Et deb' xlviii li' xi s' et iiii d'. (E 372/96, rot 12d)

1253 (37 Henric III)

Id' vic' r' comp' de lviii li' x s' x d' ob' de debitibus plurium
quorum nominibus preponitur littera t in rotulo precedenti. In
th' ... (E 372/97, rot 8)

...

Homines Roff' r' comp' de xlviii li' xi s' et iiii d' de arr'
firme ville sue sicut cont' ibid' <in rotulo precedenti>. In th'

c s'. Et deb' xlivi li' xi s' et iiii d'. Per annum c s'. (E 372/97, rot 8d)

1254 (38 Henric III)

Homines Roff' r' comp' de xlivi li' xi s' et iiii d' de arr' firme ville sue sicut cont' ibid'. In th' c s'. Et deb' xxxviii li' xi s' et iiii d'. Per annum c s'. (E 372/98, rot 12d)

1255 (39 Henric III)

Homines Roff' r' comp' de xxxviii li' xi s' et iiii d' de arr' firme ville sue sicut cont' ibid'. In th' c s'. Et deb' xxxii li' xi s' et iiii d'. Per annum c s'. (E 372/99, rot 17d)

1256 (40 Henric III)

Homines Roff' <r' comp' de> xxxii li' xi s' et iiii d' de arrerag' <firme> ville sue sicut cont' ibid'. In th' c s'. Et deb' xxviii li' xi s' et iiii d'. Per annum c s'. (E 372/100, rot 13d)

1257 (41 Henric III)

Homines Roff' r' comp' de xxviii li' xi s' iiii d' de arrer' ville sue sicut cont' ibid'. In th' c s'. Et deb' xxiii li' xi s' et iiii d'. Per annum [c s']. (E 372/101, rot 14)

1258 (42 Henric III)

Homines Roff' r' comp' de xxiii li' xi s' et iiii d' de arrer' vill' sue sicut cont' in rotulo xxxvi. In th' c s'. Et debent xviii li' xi s' et iiii d'. Per annum c s'. (E 372/102, rot 13d)

1259 (43 Henric III)

Homines Roff' r' comp' de xviii li' xi s' et iiii d' de arr' firme ville sue sicut cont' in rotulo xxxvi. In th' c s'. Et debent xiii li' xi s' iiii d'. Per annum c s'. (E 372/103, rot 10)

1260 (44 Henric III)

Homines Roff' r' comp' de xiii li' xi s' et iiii d' de arr' firme ville sue sicut cont' in rotulo xxxvi. In th' c s'. Et debent viii li' xi s' et iiii d'. Per annum c s'. (E 372/104, rot 6)

1261 (45 Henric III) -- no Kent account

1262 (46 Henric III)

Homines Roff' r' comp' de viii li' xi s' et iiii d' de arrerag'

firme ville sue. In th' lib'. Et quieti sunt. (E 372/106, rot 4)

- - - 1251--1280 - - -

1251 (35 Henric III)

Ciues Roff' r' comp' de xx li' de firma ville sue quamdiu regi placuerit sicut cont' in Orig' xxxiiii/to. In th' lib'. Et quieti sunt. (E 372/95, rot 13d)

1252 (36 Henric III)

Ciues Roff' r' comp' de xx li' de firma ville sue sicut cont' in rotulo preced'. In th' lib'. Et quieti sunt. (E 372/96, rot 12d)

1253 (37 Henric III)

Ciues Roff' r' comp' de xx li' de firma ville sue sicut cont' in rotulo xxxv/to. In th' lib'. Et quieti sunt. (E 372/97, rot 8d)

1254 (38 Henric III)

Ciues Roff' r' comp' de xx li' de firma ville sue sicut cont' in rotulo xxxv. In th' (E 372/98, rot 12d)

1255 (39 Henric III)

Ciues Roff' r' comp' de xx li' de firma ville sue sicut cont' in rotuo xxxv. Et de xx li' de ead' de anno preterito. In th' lib'. Et quieti [sunt.] (E 372/99, rot 17)

1256 (40 Henric III)

Ciues Roff' r' comp' de xx li' de firma ville sue sicut cont' in rotulo xxxv. In th' lib'. Et quieti sunt. (E 372/100, rot 13d)

1257 (41 Henric III)

Ciues Roff' r' comp' de xx li' de firma ville sue sicut cont' in rotuo xxxv. In th' lib'. Et quieti [sunt.] (E 372/101, rot 14)

1258 (42 Henric III)

Ciues Roff' r' comp' de xx li' de firma ville sue sicut cont' in rotulo xxxv. In th' lib'. Et quieti sunt. (E 372/102, rot 13d)

1259 (43 Henric III)

Ciues Roff' r' comp' de xx li' de firma ville sue sicut cont' in rotulo xxxv. In th' x li'. Et in garder' regis Alberico de Fiscamp' et Petro de Winton' clericis eiusdem garder' x li' per

br' R'.<*> Et quieti sunt. (E 372/103, rot 10)

<* *Liberate rolls 1251--60, p 490.>*

1260 (44 Henric III)

Ciues Roff' r' comp' de xx li' de firma ville sue sicut cont' in rotulo xxxv. In th' lib'. Et quieti sunt. (E 372/104, rot 6)

1261 (45 Henric III) -- no Kent account

1262 (46 Henric III)

Ciues Roff' (r' comp' de) xx li' de firma ville sue sicut cont' in rotulo xxxv. Et (de) xx li' de eadem de anno preterito. (In th' xx li'. Et deb' xx li'). (E 372/106, rot 4)

1263 (47 Henric III)

Ciues Roff' ____ xx li' de firma ville sue sicut cont' in rotulo xxxv. Et ____ xx li' de anno preterito. (E 372/107, rot 7d)

1264 (48 Henric III) -- no Kent account

1265 (49 Henric III)

Ciues Roff' ____ xx li' de firma ville sue sicut cont' in rotulo xxxv. Et ____ lx li' de eadem de iii/bus annis preteritis. (E 372/109, rot 9d)

1266 (50 Henric III)

Ciues Roff' ____ xx li' de firma ville sue sicut cont' in rotulo xxxv. Et ____ iiii/xx li' de eadem de iiii/or annis preteritis. (E 372/110, rot 6)

1267 (51 Henric III) -- no Kent account

1268 (52 Henric III)

Ciues Roff' (debent) xx li' de firma ville sue. Et c xx li' de eadem de vi annis preteritis. (Set non debent summoneri de xxiiii li' de eadem firma de hoc anno et ii/bus annis preterit[is] cuius data est xxix febr' anno l/o. In quo continetur quod rex pro damnis et iacturis que ciues predicti sustinuerunt in obsequio regis tempore turbacionis habite in regno remisit eis et heredibus suis singulis annis viii li' de firma xx/ti libr'. Ita quod idem ciues et heredes eorum reddant regi in perpetuum xii li' pro firma ville sue predicte, et quod predicte viii libr' de cetero subtrahi deb' de predictis xx li'. Ita quod de cetero onerentur de [xii] libr' tantum. Et deb' c xvi li'.) ((Idem r' comp' de eod' debito. In th' xxx li'. Et in gard' regis Nich' de Leukenor' tunc custodi eiusdem gard' vi li' per br'

R'.<*> Et debent [iiii/xx li' .]) (E 372/112, rot 23)

<* *Liberate rolls 1260-7, p 276.*>

1269 (53 Henric III) -- no Kent account

1270 (54 Henric III) -- no Kent account

1271 (55 Henric III)

Ciues Roffe r' comp' de xii li' de firma ville sue sicut cont' in rotulo lii. Et de xxiiii li' de ead' de ii/bus annis preteritis. In th' xviii li'. Et deb' xviii li'. (Iid' r' comp' de eod' deb'). In th' xii li'. Et deb' vi li'.)

Iidem ciues ____ iiii/xx li' de ead' de ann' preced' sicut cont' ibid'. (E 372/115, rot 6)

1272 (56 Henric III)

Ciues Roffe ____ xii li' de firma ville sue sicut cont' in rotulo lii. Et ____ vi li' de remanenti eiusd' de annis preteritis.

Iidem ciues ____ iiii/xx li' de ead' de ann' preced' sicut cont' ibid'. (E 372/116, rot 3)

1273 (1 Edward I)

Ciues Roffe ____ xii li' de firma ville sue sicut cont' in rotulo lii regis H. Et ____ xviii li' de ead' de annis preteritis.

Iidem ciues ____ iiii/xx li' de eadem de annis preced' sicut cont' ibid'. (E 372/117, rot 8)

1274 (2 Edward I)

Ciues Roffe ____ xii li' de firma uille sue sicut cont' in rotulo lii regis H. Et ____ xxx li' de ead' de annis preteritis.

Iidem ciues ____ iiii/xx li' de eadem de ann' preced' sicut cont' ibid'. (E 372/118, rot 13d)

1275 (3 Edward I)

Ciues Roff' r' comp' de xii li' de firma uille sue sicut cont' in rotulo lii regis H. Et de xlii li' de ead' de annis preteritis. In th'o xii li' per vic'. Et debent xlii li'. De quibus Simon de Creie debet ipsos acquietare de xxx li' de tempore quo predicta villa fuit in manu regis et in custodia eiusdem Sim'. (Et resp' infra.) Et debent xii li'. (Et resp' in dorso rotuli.)

(Sim' de Creie ((debet)) xxx li' pro ciuibus Roff' sicut supra cont'.). ((Set resp' in residuo Kanc'.))

Iidem ciues (debent) iiii/xx li' de ead' de annis preteritis sicut cont' ibid'. (Set resp' in dorso rotuli.) (E 372/119, rot 12)

...
Ciues Rofe debent iiii/xx li' de rem' firme ville sue sicut cont' ex alia parte rotuli que sunt de annis xlvi/o, xlvii, xlviii, et xlix/o. Et x li' et ob' de rem' xii li' de ead' firma sicut infra cont'. Summa iiii/xx et x li' [et ob']. De] quibus Will's la Zuche debet respondere de xxxi li' xviii s' et ix d' de exitibus eiusd' ciuitatis de anno xlvi/o et primo dimidio anno xlvii/o et quinque sept' de ultimo dimidio anno eiusd' anni. (Et resp' infra.) [Et] Rob's Walerand de lxi s' et iiii d' de eisd' exitibus de viii sept' eiusd' anni. Et Rog's de Leyburne de xx li' de ultima quarta parte eiusdem anni et tribus partibus anni xlviii. Et Ric's [de Grey] de xxii li' xiii s' et vii d' de eisdem exitibus a festo ap'lorum Petri et Pauli eiusd' anni usque ad octab' sancti Laur' anno xlix/o scil' per unum annum integrum et vii septimanas. Et predictus [Rog's] de Leyburne de xii li' vi s' et iii d' et ob' de eisd' exitibus a predicto festo sancti Laur' usque ad Pasch' anno l/o per inquis' inde factam per br' R' sicut cont' in memorand' anni quarti.<*> Et sic quieti sunt homines

Idem ciues debent xii li' de rem' firme sue sicut <cont'> ex alia parte rotuli. De quibus respondent supra de x li' et ob' de primo dimidio anno l/o. Et debent xxxix s' xi d' [et ob'].]

Will's la Zuche ____ xxxi li' xviii s' et ix d' pro ciuibus Rofe sicut supra cont'.

Rob's Walerand ____ lxi s' et iiii d' pro eisd' sicut supra cont'.

Rog's de Leyburne (debet) xx li' pro eisd' sicut supra cont'. Et xii li' vi s' iii d' et ob' pro eisd' sicut supra cont'. (Summa xxxii li' vi s' iii d' et ob').

Ric's de Grey ____ xxii li' xiii s' vii d' et ob' pro eisd' sicut supra cont'. (E 372/119, rot 12d)

...
Simon de Creye r' comp' de ... Et de xxx li' pro ciuibus Roffe sicut cont' ibid'. ... In th'o nich'. Et in perdonis eidem Sim' ... (E 372/119, rot 11d)

<* Referring to the memoranda roll for 1275--6 (E 368/49, m 2).>

1276 (4 Edward I)

Ciues Roff' r' comp' de xii li' de firma uille sue. In th'o lib'. Et quieti sunt. (E 372/120, rot 15)

...
Ciues Rofe r' comp' de xxxix s' xi d' et ob' de rem' firme sue. In th'o lib'. Et quieti sunt.

Will's la Zuche ____ xxxi li' xviii s' et ix d' pro ciuibus Rofe sicut cont' in rotulo preced'.

Rob's Walerand ____ lxi s' et iiii d' pro eisd' sicut cont' in rotulo preced'.

Ric's de Grey ____ xxii li' xiii s' vii d' et ob' pro eisd' sicut cont' ibid'. (E 372/120, rot 15d)

1277 (5 Edward I)

Ciues Rofe ____ xii li' de firma ville sue.
...
Will's la Zuche (debet) xxxi li' xviii s' et ix d' pro ciuibus
Rof' sicut cont' ibid'. (Set resp' in Sutht').)<*>
Rob's Walerand ____ lxi s' et iiii d' pro eisd' sicut cont'
ibid'.
Ric's de Grey ____ xxii li' xiii s' vii d' et ob' pro eisd'
sicut cont' ibid'. (E 372/121, rot 8)

<* Referring to an entry added at the end of the Hampshire
account: *Will's la Zuche* ____ *xxxii li' xviii s' et ix d' pro*
ciuibus Roff' que requir' super eund' in Kanc' (E 372/121, rot
1d).>

1278 (6 Edward I)

Ciues Roff' ____ xii li' de firma ville sue. Et ____ xii li' de
anno preterito. (E 372/122, rot 13)

...
Rob's Walerand' ____ lxi s' et iiii d' pro ciuibus Roff' sicut
cont' ibid'.
Ric's de Grey ____ xxii li' xiii s' vii d' et ob' pro eisd'
sicut cont' ibid'. (E 372/122, rot 13d)

1279 (7 Edward I)

Ciues Roff' ____ xii li' de firma uille sue. Et ____ xxiiii li'
de ead' de ii/bus annis pret'.

...
Rob's Walerream lxi s' et iiii d' pro ciuibus Rof' sicut cont'
ibid'.
Ric's de Grey ____ xxii li' xiii s' vii d' et ob' pro eisd'
sicut cont' ibid'. (E 372/123, rot 11)

1280 (8 Edward I)

Ciues Rofe (debent) xii li' de firma uille sue de hoc anno. Et
xxxvi li' de ead' de annis pret' sicut cont' in rotulo preced'.
(Set non debent summoneri de vi li' de ead' firma de ultimo
dimidio hoc anno quia Ioh' de Cobbeham respond' in dorso rotuli de
ead' tempore et deinceps de ead' firma. Et debent ciues xlii
li'.) ((Set non debent summoneri de xxx li' que sunt de firma sua
de ultimo dimidio anno quinto et annis sexto et septimo de quo
tempore Rad's de Sandwico custos dominorum regis resp' in comp'
suo de eisdem dominicis in rotulo comp' et in rotulo sexto in
rotulo comp'.<*> Et debent ciues xii li' de primo dimidio anno
quinto et primo dimidio hoc anno.))

...
Rob's Waleram ____ lxi s' et iiii d' pro ciuibus Roff' sicut
cont' ibid'.
Ric's de Grey ____ xxii li' xiii s' vii d' et ob' pro eisd'
sicut cont' ibid'. (E 372/124, rot 7)

...
Iohannes de Cobbeham r' comp' de vi li' de firma ciuitatis Rofe
de ultimo dimidio hoc anno (firma est xii li' de anno integro)
sicut ciues eiusdem ciuitatis reddere consueuerunt et sicut cont'
ex alia parte rotuli in firma eorundem de ead' et in rotulis
precedentibus ten' per talem firmam de rege et heredibus suis ad
totam vitam ipsius Ioh' sicut cont' in orig'. In th'o lib'. Et
quietus est. (E 372/124, rot 7d)

<* Referring to entries in Radulf de Sandwico's accounts for
1277--9 (E 372/124, rot 23) and 1276--7 (E 372/122, rot 26).>

1281 (9 Edward I)

Ciues Rofe ____ xii li' de firma ville sue de primo dimidio anno
quinto et primo dimidio anno octauo sicut cont' in rotulo preced'.

...
Ric's de Grey constabularius castri Douor' ____ xl s' de cat'
Sim' Glor'. Et ____ xxii li' xiii s' vii d' ob' pro ciuibus Roff'
sicut cont' in rotulo viii/o. Summa xxiiii li' xiii s' vii d'
ob'.

...
Rob's Waleram lxxi <sic> s' et iiii d' pro ciuibus Roff' sicut
cont' ibid'. (E 372/125, rot 14)

1282 (10 Edward I)

Ciues Rofe ____ xii li' de firma ville sue de primo dimidio anno
quinto et primo dimidio anno viii/o sicut cont' in rotulo viii/o.

...
Ric's de Grey constabularius castri Deuor' ____ xl s' de cat'
Sim' Glorie. Et ____ xxii li' xiii s' vii d' ob' pro ciuibus
Roff' sicut cont' in rotulo viii/o. Summa xxiiii li' xiii s' vii
d' ob'.

...
Rob's Walerani lxxi s' et iiii d' pro ciuibus Roff' sicut cont'
ibid'. (E 372/126, rot 11)

1283 (11 Edward I)

Ciues Rofe ____ xii li' de firma uille sue de primo dimidio anno
v/to et primo dimidio anno viii/o sicut cont' in rotulo viii/o.
(E 372/127, rot 11)

1284 (12 Edward I)

(t) Ciues Roff' ____ xii li' de firma ville sue sicut cont' in
rotulo preced'. (Set non debent summoneri de vi li' de ead' firma
de primo dimidio anno viii/o quia Rad's de Sandwyco resp' de exit'
eiusd' ville de eod' tempore in comp' suo de dominicis regis in
rotulo ix/o in rotulo comp'.<*> Et deb' ciues vi li' de primo
dimidio anno v/to.) (E 372/128, rot 12)

<* Referring to an entry in Radulf de Sandwico's account for
1279--80 (E 372/125, rot 1d).>

1285 (13 Edward I)

Idem H. vic' (debet) cxxviii li' vii s' i d' de deb' plur'
quorum nominibus preponitur littera t in rotulo preced'. (De
quibus ... Et ball's lib' ciuitatis Roff' de vi li' sicut Ric' le
Springere ball's eiusd' recogn' et resp' in dorso rotuli. Et ...)
(E 372/129, rot 11)

...
Ball's ciuitatis Roff' r' comp' de ... Et vi li' de deb' plur'
pro H. vic' sicut cont' ex alia parte rotuli. Et ... (E 372/129,
rot 11d)

- - - 1281 onwards - - -

1281 (9 Edward I)

Iohannes de Cobbeham r' comp' de xii li' de firma ciuitatis
Roff' ad totam vitam suam sicut cont' in rotulo preced'. In th'o
lib'. Et quietus est. (E 372/125, rot 14d)

and so on

C.F. Apr 2014